

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

### B. Oposiciones y concursos

#### UNIVERSIDADES

**5345** *Resolución de 29 de abril de 2015, de la Universidad Politécnica de Madrid, por la que se corrigen errores en la de 14 de abril de 2015, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Padecido errores en el texto remitido de la mencionada Resolución, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número 98, de fecha 24 de abril de 2015, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En la página 35953, plaza número 6, donde dice: «Número de la plaza: 06... Dedicación: Completa», debe decir: «Número de la plaza: 06... Dedicación: Parcial 6+6».

En la página 35953, plaza número 7, donde dice: «Número de la plaza: 07... Dedicación: Completa», debe decir: «Número de la plaza: 07... Dedicación: Parcial 6+6».

En la página 35954, plaza número 11, donde dice: «... Sports: Track and Field. Perfil investigador: 2411-Fisiología Humana y 6106-Psicología Experimental.», debe decir: «... Sports: Track and Field. Perfil investigador: 6399-Otras especialidades sociológicas.»

En la página 35955, plaza número 4, Comisión Titular, donde dice: «5. Vocal: Don Rufino Hernández Minguillón, Profesor Titular de Universidad de la Universidad Politécnica de Valencia», debe decir: «5. Vocal: Don Rufino Hernández Minguillón, Profesor Titular de Universidad de la Universidad del País Vasco.»

En la página. 35956, plaza número 6, Comisión Titular, donde dice: «1. Presidente: Don Jaime Carlos Gálvez Rui, Catedrático de Universidad de la Universidad Politécnica de Madrid.», debe decir: «1. Presidente: Don Jaime Carlos Gálvez Ruiz, Catedrático de Universidad de la Universidad Politécnica de Madrid.»

Madrid, 29 de abril de 2015.–El Rector, Carlos Conde Lázaro.